keanggotaan tim yang dapat diberikan honor sesuai dengan ketentuan 
sebagai berikut: 

a. Lulusan Sekolah Lanjutan Tingkat Atas (SLTA) diberikan seauai 
Upah Minimum Kota Makassar Tahun 2024; 

b. Lulusan 01/DII/DIIl/Sarjana Terapan diberikan paling banyak 
114% (seratus empat belas persen) dari Upah Minimum Kota 
Makassar Tahun 2024; 

c. Lulusan 8arjana (81) diberikan paling banyak 124% (seratus dua 
puluh empat persen) dari Upah Minimum Kota Makassar Tahun 
2024; 

d. Lulusan Master (82) diberikan paling banyak 133% (seratus tiga 
puluh tiga persen) dari Upah Minimum Kota Makassar Tahun 2024; 
dan 

e. Lulusan Doktor (83) diberikan paling banyak 150% (seratus lima 
puluh persen) dari Upah Minimum Kota Makassar Tahun 2024. 

6. Honorarium Penyuluhan Non Pegawai Negeri Sipil. 
Honorarium penyuluhan atau pendampingan diberikan sebagai